GUIONETUS BERNARDUS de Esculliaco, testis juratus et requisitus super dampnis
illatis in dicta villa de Esculliaco, dixit quad dicti hommes Lugduni cum magna
multitudine armatorurn venerunt ad dictam villam de . Esculiaco, et hoc videntes
boraines dicti loci ad ecclesiam confugerunt causa refugii, et dicti hommes Lug-
duni prohiciebant cairellos et lapides versus illos qui erant in dicta ecclesia et in
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campanili ; post modum ipsam ecclesiam igni supposuerunt ; et hoc videntes
qui erant in campanili et supra eccclesiam, quidam se precipitaverunt inferius et
interempti fuerunt, quidam combusti fuerunt infra ecclesiam, quidam alii qui pre-
cipitaverunt se vivebant per III dies velIIII", postea moriebantur. Postmodum dic-
tam villam derobaverunt et res et bona ipsi us ville asportaverunt et majorem partem
ipsius ville combusserunt.	 Requisitus qui fuerunt ibi mortui, dixit idem quod
P. Laurentius testis supradictus, preter uxorem de Belimei et quidam filius ipsius
testis fuit ibi mortuus, Bartholomeus nomine. — Requisitus si cognovit ibi aliquos
Lugduni, dixit quod non, quia vulneratus fuit et non poterat bene cognoscere eos.
— De tempore dixit idem quod proximus testis. — Odio , gratia, amore vel
inimicicia non fert testimonium, nec est instructus ad ferendum testimonium.

BERNARDUS BOYSIS, testis juratus et requisitus super dampnis illatis in villa de
Esculiaco, dixit quod vidit hommes Lugduni venientes cum armis ad dictam villam
de Esculiaco, et hoc videntes hommes dicti loci et mulieres confugerunt ad eccle-
siam, et predicti cives, seu illi qui erant de parte ipsorum, posuerunt ignem in
dicta ecclesia, et dum ecclesia comburebatur, quidam qui erant supra ecclesiam
in muris, et quidam qui erant in campanili se precipitaverunt, de quibus quidam
eorum fuerunt ibidem mortui incontinenti, quidam vixerunt post lapsum, post
tres vel IIII°r dies et postea moriebantur, et quidam fuerunt combusti infra eccle-
siam, scilicet Johannes Donio , Guillelmus Escopharius et quedam mulier
similiter combusta fuit infra ecclesiam, scilicet Sibilia, que pregnans erat, ut dice-
batur. — De aliis ibi peremptis dixit idem quod proximus testis. — De tempore
dixit idem. — Odio, amore vel gratia non testificatur nec est instructus.

NICHOLAUS TURRELLUS de Esculliaco, testis juratus et requisitus super dampnis
illatis in villa de Esculiaco, dicit et assent esse vera et notoria que in articulo
facto super predictis dampnis continentur.— Requisitus quomodo scit, dicit quoi
presens fuit et predictos hommes comburi vidit et interfici. Requisitus quo-
modo nominabantur dicti hommes, dicit quod Peronetus Ogerius, Hugo Justetus,
Bartholomeus Peloti, Jo. Carreta et eus uxor et duo ejus flu i et plures alii tam
magni quam parvi usque ad numerum contentum in articulo predicto, de quo-
rum nominibus non recordatur. — Requisitus qui hoc fecerunt, dixit quod cives
Lugduni et eorum coadjutores. — Interrogatus de tempore, dixit quod in vigilia
Sancti Andree proxime venienti erunt ITII° r anni. Interrogatus qua hora pre-
dicta dampna illata fuerunt, dicit circa hora prima. -- Interrogatus quid sit noto-
rium, dicit illud quod sciunt omnes hommes esse verum vel major pars habi-
tantium in loco ubi dicitur esse notorium. — Odio, amore vel inimicicia non fert
testimonium nec est instructus.
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BARTHOLOMEUS FABER de Esculiaco, testis juratus et requisitus super dampnis
illatis in dicta villa de Esculiaco, dicit vera esse et notoria que in articulo facto
super predictis dampnis continentur. — Interrogatus quomodo scit, dicit quod
presens fuit et predictos hommes comburi et interfici vidit de hominibus Sancti
Justi usque ad numerum contentum in articulo. — Item interrogatus quomodo
vocabantur hommes Sancti Justi qui fuerunt ibi mortui, dicit quod Johannes
Charreta et uxor sua et duo sui pueri, Petrus Faber et duo fui Johannis Esco-
pherii, Evrardus et ejus uxor et plures alii usque ad numerum supradictum. —
Interrogatus quomodo scit quod essent hommes Sancti Justi, dicit quod vidit
quod aliqui illorum fecerunt homagium dominis Sancti Justi; vidit etiam quod
alii persolvebant capitulo Sancti Justi servitia annualia et se reputabant et tene-
bant pro hominibus Sancti Justi, et illi canonici de Sancto Justo ipsos recognos-
cebant pro hominibus suis et tenebant. -- Item interrogatus si predicta dampna
illata fuerunt per cives et populum Lugduni et eorum coadjutores, dicit quod sic,
quia plures ex illis cognovit ibi. 	 Interrogatus de tempore, dicit quod
anni erunt in vigilia beati Andree proxime venienti. — Interrogatus quid est
notorium, dicit quod omnes vel major pars de partibus istis vidit vel videre potuit
dampna predicta illata fuisse, unde propter hoc didi potest notorium. Item dicit

quod fama est illud quad a pluribus dicitur. — Odio, amore vel inimicitia non
fert testimonium, nec est instructus ad ferendum ipsum.

PERONETUS dictus BULLEI, clericus, testis juratus et requisitus super dampnis
datis in villa de Esculiaco, dixit quod vidit cives Lugduni cum armis et vexillis
exeuntes civitatem Lugduni, et eadem die vidit eos revertentes et introeuntes
civitatem eamdem; et eadem die ivit ad villam de Esculiaco et vidit tam ipsam
villam quam ecclesiam ibi sitam igni suppositas ; et vidit ibi bene viginti personas
et ultra igne peremtas ; et dicebat quod hoc erat notorium ibi quod pars civium
Lugduni hoc fecerat, quia omnes illi de loco illo qui perempti non fuerant hoc
dicebant et asserebant.— Item dixit quod vidit capellanum illius ville, qui propter
lapsum quem de campanili receperat, in extremis laborabat. — Interrogatus de
tempore, non recordatur,

JOHAN-NES, clericus de Veisa, testis juratus et requisitus super dampnis illatis
in dicta villa de Esculiaco, dixit quod vidit hommes Lugduni euntes cum armis
et cum vodllis ad dictam villam de Esculiaco ; vidit etiam ipsos redeuntes de dicto
loco cum quibusdam captis de Esculiaco. — Interrogatus si cognoscebat illos
captos, dicit quod sic. — Interrogatus qui erant, dicit quod Bartholomeus Faber
de dicto loco et Petrus Laurentius et plures alii. — Interrogatus si cognovit ibi
aliquos Lugduni, dicit quod sic plures. — Interrogatus qui fuerunt dicit
Jocerandus de Ranei, Bartholomeus de Varei, Jacobus Correarius, P. Doriers,

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

398

CARTULAIRE MUNICIPAL

Fralhons, Petrus de Plastro et plures alii. — Item dixit quod cognovit bannerias
civium Lugduni, scilicet banneriam Sancti Georgii, et banneriam macellariorum,
et banneriam de corderiis et banneriam de Burgo Novo. Et post recessum ditto-
rum civium a dicta villa de Esculiaco incontinenti ipsemet testis accessit ad dic-
tam villain et vidit tain ecclesiam quam villain ardentes et quamplures hommes
dicti loci vulneratos et occisos igne et gladio, et omnes dicebant in dicto loco
quod hoc fecerant cives Lugduni. Vidit etiam capellanum dicti loci vulneratum
ad mortem propter lapsum que receperat de campanili propter timorem ignis. —
De tempore non recordatur, sed credit quod circa festum beati Andree proxime
venienti erunt III vel Ililor anni.

GUIDO DE MARZIACO, infirmarius abbatie Athanacensis, testis juratus et requisi-
tus super dampnis illatis in dicta villa de Esculliaco, dicit quod vidit partem civium
Lugduni exeuntem de civitate cum armis et cum banneriis et vexillis et euntem
versus villam de Esc uliaco . Item, dum essent in dicta villa de Esculiaco, vidir eccle -
slam dicti loci ardentem; vidit etiam dictam partem civium redeuntem de dicto
loco, et plures dixerunt sibi ex illis Lugduni quod, cum ipsi posuissent ignem
villa et ecclesia de Esculiaco, ipse testis mitteret ibi capellanum cum corpore Christi
et cum cruce et aqua benedicta ad succurendum hominibus ibi morientibus et
etiam ad sepeliendum ibi jam mortuos. Item vidit quod dicti cives plures hommes
dicti loci secum captas adducebant. — Interrogatus qui fuerunt illi capti, dixit
quod Faber de Esculiaco, Martinus Justetus et plures alii de quorum nominibus
non recordatur. Item requisitus si cognovit ibi aliquos cives Lugduni, dixit
quad sic, scilicet Guillelmum Correarium, Peronetum de Fuer, Espagnol, Pero-
netum de Chaponay et familiam Stephani Albi et plures alios de quorum nomi-
nibus non recordatur. — Interrogatus de ternpore, dicit quod ad plenum non
recordatur, sed credit quod circa festum beati Andree proxime venientem erunt
ililor anni.— Dixit etiam quod istud est notorium in partibus istis. — Requisitus
quad sit notorium, dicit illud quod omnes communiter sciunt vel major pars
habitantium in loco ubi notorium dicitur esse factum. — Requisitus si odio,
amore etc., dixit quad non.

Super invasione de Sivriaco fuerunt infrascripti testes recepti

Faber DE SIVRIACO, JOHANNES nomine, testis juratus et requisitus super dampnis
illatis in villa de Sivriaco, dicit vera esse et notoria que in articula continentur
quantum ad villam de Sivriaco. — Requisitus quomodo scit, dicit quod vidit
partem civium et populi Lugduni cum armis tircumquaque dictam villain vexillis
elevatis et dictam villam intraverunt et ipsam hostiliter spoliarunt animalibus et
aliis rebus que in dicta villa invenerunt, subsequenter dictam villam igni suppo-
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suerunt et majorem partem ipsius ville combusserunt; continuo irruerunt hosti-
liter in ecclesiam dicti loci et portas dicte ecclesie frangendo et etiam muros,
dictam ecclesiam totaliter spoliarunt, et spolia tam dicte ville quam ecclesie
asportarunt. — Requisitus si specialiter cognovit ibi aliquos Lugduni, dicit quod
non, quia armati erant. — Requisitus de tempore, dixit quod circa proxime
venientes vindemias erunt quatuor anni. Et dixit quod omnes de dicta villa
Sivriaci vel major pars vidit hoc fieri et perpetrari per cives Lugduni et eorum
coadjutores. — Requisitus quid est notorium, dicit quod mud dicitur esse noto-
rium quod major pars hominum habitantium in loco uno assent se vidisse et
scivisse.	 Requisitus si odio, amore etc. testificatur, dicit quod non.

JOHANNES DE BURGO de Sivriaco , testis juratus et requisitus super darnpnis
illatis in dicta villa de Sivriaco, dixit vera esse et notoria que in ipso articulo
continentur quantum ad dictam villam de Sivriaco, et idem dixit per omnia quod
proximus testis, hoc plus quia cognovit vexilla Lugduni esse ibi. Interrogatus
si erat ibi magna multitudo hominum, dixit quod sic, tamen nesciretipsos ho-
mines extim are. — Requisitus si omnes de loco vel major pars hoc viderunt,
dixit quod sic. — De tempore autem non recordatur.

JOHANNES SAUNERIUS de Sivriaco , testis juratus et requisitus super dampnis
illatis in villa de Sivriaco, dicit vera esse et notoria que in ipso articulo conti-
nentur quantum ad villam de Sivriaco, et dixit idem quod proximus testis, hoc
except() quod non vidit villam spoliari quia fugerat in ecclesiam, ex post facto
tamen vidit ipsam spoliatam. Requisitus de tcmpore, dicit quod in festo Sancti
Michaelis proxime venienti erunt IIll anni. — Item dixit et asseruit quod
omnes de villa Sivria.ci vel major pars dicti loci hoc vidit fieri et atemptari per
cives Lugduni et eorum coadjutores.

SIMONDUS DE MENTIERCO de Sivriaco, testis juratus et requisitus super predicto
articulo, dixit idem quod primus, hoc declarato quod in festo Sancti Michaelis
proxime venienti erunt HIP anni. — Requisitus si omnes de loco illo vel major
pars vidit fieri predicta et atemptari per cives Lugduni et eorum coadjutores, dixit
quod sic.

PETRUS DE ECCLESIA, testis juratus et requisitus super supradicto articulo, idem
dixit quod primus, hoc excepto quod non vidit ipsam ecclesiam frangi vel spoliari,
sed post recessum ipsorum civium vidit ecclesiam fractam et totaliter spoliatam.
— Requisitus de tempore, dixit quod in festo Sancti Michaelis proxime venienti
erunt 1111' anni. — Item dixit et asseruit quod omnes de villa illa vel major pars
vidit fieri predicta et atemptari per cives Lugduni et eorum coadjutores.
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GUIGONETUS MANDIER de Valle, testis juratus super dampnis illatis in villa de
Sivriaco, dicit vera esse et notoria que in ipso articulo continentur. Requisitus
quomodo scit, dixit quod presens fuit et cum parte civium Lugduni venerat ad
dictum locum cum amis, et vidit predicta dampna inferri per cives Lugduni et
eorum coadjutores. — Requisitus de tempore, dixit quod circa festum beati
Michaelis proxime venientem erunt Jifior anni. — Requisitus quid est notoriutn,
dicit illud quod omnibus patet alicujus loci vel majori parti. — Odio, amore vel
inimicicia non fert testimonium nec est instructus.

GUILLELMUS DEL Bois de Sivriaco, testis juratus et requisitus super dampnis
Matis in villa de Sivriaco, dicit vera esse et notoria que in articulo continentur
quantum ad villain de Sivriaco. — Requisitus quomodo scit, dixit quod ipse fuit
presens et vidit partem civium Lugduni cum armis venientem ad dictum locum,
et quicquid potuerunt habere de bonis dicti loci ceperunt et secum asportaverunt
vel duxerunt, et residuum destruxerunt sive combusserunt et ignem in domibus
pluribus miserunt et combusserunt, et ecclesiam dicti loci violenter intraverunt
et omnia bona que intus -erant extraxerunt et asportaverunt, et etiam pixidem
ubi erat corpus Christi super altare acceperunt et eucharistiam projecerunt in
terram, et phddem retinuerunt et asportaverunt secum. Item calicem argenteum
et pannos altarium ceperunt et asportaverunt, ita quod omnia altaria remanserunt
nuda. — Requisitus si cognovit ibi aliquos Lugduni, dixit quod sic plures, sci-
licet Guillelmum Bonivardi, Bartholomeum Flamenc et plures alios ibi cognovit.
— Requisitus de tempore, dixit quod in festo Sancti Michaelis fuit vel circa,
tamen non recordatur quot anni sunt, sed credit quod	 .

JACOBUS DE BURGO de Sivriaco, testis juratus et requisitus super articulo de
dampnis illatis in dicta villa de Sivriaco, dicit vera esse et notoria que in ipso arti-
culo continentur quantum ad dampna illata in villa de Sivriaco. — Requisitus
quomodo scit, dixit idem et per omnia quod proximus testis, hoc addito quod
vidit quod Guillelmus Bonivart Lugduni posuit ignem propriis manibus in domi-
bus dicte ville, et hoc excepto quod non vidit ibi Bartholomeum Flamenc, sed
vidit ibi filium Andree d'Albon et Album de Rua Mercataria Lugduni. — De
tempore dixit idem quod proximus.

STEPHANUS BREPOSITUS, testis juratus et requisitus super dicto articulo, dixit
idem in omnibus et per omnia quod proximus testis, hoc addito quod vidit ibi
Ymbertum Geneves, carpentarium, Cerrenas Guichardum, macellarium ; et cla-
mabant omnes Lugdunenses : Lion le melhor I Lion le melhor f

Testes recepti super dampnis datis in villa de Cosone
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VINCENTIUS DE CRAN, clericus, testis juratus et requisitus super dampnis illatis
in dicta villa de Cosone, dixit esse vera et notoria que in ipso articulo conti-
nentur quantum ad dampna data ville de Cosone. — Requisitus quomodo scit,
dixit quod vidit partem civium Lugduni cum armis et hostiliter venientem ad dic-
tam villam; et vidit quod dictam villam incendio supposuerunt, spoliarunt et
depredati fuerunt dictam villam. — Requisitus de tempore, dixit quod MI" anni
erunt circa festum Sancti Andree proxime venientem. — Requisitus quid sit
notorium, dixit quod °nines vel major pars habitantium in loco vidit fieri et
atemptari. — Odio, amore vel gratia, etc.

JOHANNES Box Jolts de Cosone, testis juratus et requisitus super dampnis illatis
in villa de Cosone, dixit vera esse et notoria que in articulo continentur quantum
ad dampna data in dicta villa. Requisitus quomodo scit, dixit quod vidit partem
civium Lugduni cum armis et hostiliter ad dictam villam venientem, et dictam
villam bonis omnibus spoliarunt, et que portare non poterant dextruxerunt et spar-
serunt, et ipsam villam concremarunt. Hec facta fuerunt publice. Interrogatus
de tempore, dixit quod circa Adventum Domini proxime venientem erunt 1111 r

anni.	 Interrogatus quid sit notorium, dixit quod illud est notorium quod
omnes vel major pars habitantium in loco vidit fieri. — Amore, gratia, odio, etc.

PETRUS MOYS de Cosone, testis juratus et requisitus super dampnis illatis in
villa de Cosone, dixit vera esse et notoria que in articulo continentur quantum
ad villam de Cosone. — Requisitus quomodo scit, dixit quod presens fuit et pre-
dicta dampna inferri vidit per cives et populum Lugduni. — Requisitus quomodo

scit quod Lugduni hommes hoc facerent, dixit quod cognovit plura vexilla ipso-
rum Lugduni et quod audivit ipsos hommes clamantes : Avant ! Avant ! Lion le

melhor ! — Requisitus de tempore, dixit quod circa festum Sancti Andree proxime
venientem erunt HIP anni. — Interrogatus quid sit notorium, dixit quod omnes

vel major pars dicti loci vidit fieri. — Odio, amore vel inimicicia non testificatur
nec est instructus.

JOHANNES SAPIENS de Cosone, testis juratus et requisitus super dampnis illatis
in dicta villa de Cosone, dixit idem quod proximus testis, et tanto plus quod
plures cognovit ibi de civibus Lugduni et cum eis loquutus fuit. — Requisitus de
tempore, dixit idem quod proximus testis. — Requisitus quid sit notorium, dixit
idem quod proximus testis. — Gratia, odio, amore vel inimicicia, etc.

PETRUS DE VILLA FRANCHA, testis juratus super dampnis datis in villa de Co-
sone, dixit vera esse et notoria que in articulo continentur. — Requisitus quo-
modo scit, dixit idem per omnia quod Petrus Moys testis supradictus, hoc except()
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quad non audivit ipsos clamantes. Cognovit tamen vexilla et predicta inferri
vidit per cives et populum supradictos. — De tempore, idem. — Odio, gratis

vel inimicicia non testificatur.

HUMEERTUS BEGOS, testis juratus super dampnis illatis in dicta villa de Cosone
per predictos cives et populum Lugduni, dixit idem in omnibus quod primus

testis, scilicet Vincentius, et plus quad dicti Lugdunenses plures insultus fecerunt
in dicta villa de Cosone. — De tempores idem. — Non est instructus ad feren-
dum testimonium, nec odio, gratis,'eel amore sut inimicicia testificatur.

PETRUS CARPENTARIUS, testis juratus et requisitus super dampnis illatis in villa
de Cosone, dixit quad non interfuit ; ex post facto tamen vidit dicta dampna illata
esse in dicta villa per cives et populum Lugduni, et de hoc est publics fama in
loco de Cosone et in locis circumadjacentibus, quod pars civium et populi Lug-
duni dampna contenta in articulo.intulerunt in dicta loco de Cosone. — Requi-
situs de tempore, dixit idem quod primus. — Odio, gratia, aut amore 'eel

inimicicia non fert testimonium, nec est instructus ad prebendum testimonium.

BERNARDUS, incuratus de Sandrenz, testis juratus et requisitus super dampnis
Matis in villa de Cosone, dixit esse vera et notoria que in articula continentur,
quantum ad da.mpna data in dicta villa de Cosone. — Requisitus quomodo scit,
dixit quad presens fuit et dicta dampna inferri vidit per partem civium Lugduni,
et hoc publice factum fuit. — Requisitus quid sit notorium, dixit quad illa res
que nulls potest tergiversatione celari et quod omnibus alicujus loci vel majori

parti patet.

Testes recepti super dampnis illatis in villa de Gennay

AYMO DE PROILHEU de Gennai, testis juratus et requisitus super articula in quo
fit mentio de dampnis illatis in villa de Genay, dicit verum esse et notorium prout
in articula continetur quantum ad dictant villam. — Requisitus quomodo scit,
dicit quad vidit cives Lugdunenses cum armis intrantes dictam villam de Gennai,
hostiliter vexillis elevatis. — Requisitus si ecclesia dicti loci fuit capta sive de-
predata per dictas cives, dixit quod non, quia non potuerunt intrare, quia
hommes dicte ville defenderunt ne dicti cives Lugdunenses passent intrare. --
Requisitus cujusmodi dampna vidit inferri in dicta villa per dictos cives Lugdu-
nenses, dixit quod vidit quod ipsi ceperunt boves et oves et porcos et alia ani-
malia et superlectilia domorum universa, et postmodum ignem apposuerunt in
dicta villa, its quod viginti tres domos fuerunt combuste in dicta villa. — Re-
quisitus si cognovit ibi aliquos cives Lugdunenses , dixit quad sic, Guil-
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lelmum Bonivart, qui propria manu apposuit ignem in quibusdam domibus
dicti loci. — Requisitus de tempore, dixit quod circa festum Sancti Michaelis
fuit, non tamen recordatur quot anni sunt transacti, sed credit quod Illi ot anni

erunt circa festum Sancti Michaelis proxime venturum. — Odio vel amore non
fert testimonium nec est instructus. Item dicit quod notorium est illud quod ma-
nifestum est omnibus vel majori parti alicujus loci.

HUMBERTUS FABER de Gennay, testis juratus et requisitus super dicto articulo,
dixit idem quod proximus, except° quod non cognovit ibi aliquem de civibus
Lugduni cum esset in campanili nec esset ausus exire extra ; et ipsi cives Lugdu-
nenses erant armati in capite et in facie, nec vidit quod Guillelmus Bonivardi
apponeret ignem. Et de numero combustarum domorum in dicto loco, dicit
quod XIX fuerunt ibi combuste. — De tempor,, dixit idem.

JOHANNES BERGER1US de Gennai, testis juratus et requisitus super dicto arti-
culo, dixit idem quod Aymo de Proilheu testis supradictus, hoc excepto quod
non cognovit ibi aliquem civem Lugduni. Et de domibus combustis dicit quod
fuerunt ibi combuste XIII et plus. — De tempore, dixit idem quod primus.

P. RAYMONDUS de Gennay, testis juratus et requisitus super ipso articulo, dixit
verum esse et notorium prout in articulo continetur. — Requisitus quomodo
scit, dixit quod quando vidit dictos cives Lugduni venientes ad dictum locum
cum armis, ipse testis fugit versus nemus quoddam ibi prope, et incontinenti ex
post facto venit ad dictam villam et invenit earn combustam et domos depredatas,
et audivit dici publice ab illis qui remanserant in campanili ita verum esse prout in
articulo continetur. De tempore dixit quod die ..... post festum Sancti Michaelis
proxime venientem erunt Ililot anni. — De notorio requisitus, dixit idem quod
primus.

JOHANNES CARDONS de Gennay, testis juratus et requisitus super dicto articulo,
dixit idem quod dictus Aymo testis primus, hoc excepto quod non vidit quod G.
Bonivardus apponeret ignem. — De tempore, dicit idem quod proximus.

JOHANNES FANETUS de Gennay, testis juratus et requisitus super dicto articulo,
dixit idem quod proximus testis, et de tempore idem.

ANDREAS CARDONS, testis juratus et requisitus super dicto articulo, dixit idem
quod Johannes Cardonus testis supradictus, et de tempore idem.

(Copie du Mlle	 — Archives du Rhine. — Fonds du chapitre. — Titres non classés.)
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5

Bulle du pape Gregoire X ordonnant l'exécution de la sentence arbitrale rendue

par le roi de France et le légat du Saint-Siége, entre l'eglise et les citoyens

de Lyon.

1273-1274.

GR EG OR JUS, episcopus, servus sen:orum Dei, venerabilibus fratri-
bus Bisuntinensi, Ebredunensi et Tarentasiensi archiepiscopis salutem
et apostolicam benedictionem. Ex parte dilectorum filiorum electi,